Portaria 202 \(1515275\)         SEI 0010102-38.2015.4.01.8004 / pg. 1

SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

PORTARIA 202

Altera a Portaria nº 172/2015

                               O  JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO
ESTADO DA BAHIA, IRAN ESMERALDO LEITE no uso de suas atribuições legais e
considerando o que consta no P.Ae nº 0010102-38.2015.4.01.8004 ,

                               RESOLVE:

                               I – ALTERAR a Portaria Nº 172, de 29 de novembro de 2015, para onde se lê:
"Seção de Atendimento e Atermação" ; leia-se: "Seção de Atermação(SEATE)".

                               II - PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

                                 IRAN ESMERALDO LEITE

                                  JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO

Documento assinado eletronicamente por Iran Esmeraldo Leite, Diretor do Foro, em
07/12/2015, às 12:16 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código
verificador 1515275 e o código CRC 8D69093B.

Av. Ulysses Guimarães, 2799 - Bairro Bairro Sussuarana - CEP 41219-400 - Salvador - BA - http://portal.trf1.jus.br/sjba
Centro Administrativo da Bahia

0010102-38.2015.4.01.8004 1515275v9

Criado por ba375803, versão 9 por ba375803 em 04/12/2015 15:37:03.

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=1448401&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002044&infra_hash=b39d1d59066d4346a436aa7354247bd685061ba51b42c2218d98aebc65f045d0

	0010102-38.2015.4.01.8004
	Portaria 202 \(1515275\)